
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 20 февраля 2021 г. № 77 

г. Кызыл 

 

О внесении изменений в постановление  

Правительства Республики Тыва  

от 29 декабря 2009 г. № 649 

 

 

В соответствии с абзацем восьмым пункта 3 Указа Главы Республики Тыва от 

22 ноября 2016 г. № 204 «О структуре органов исполнительной власти Республики 

Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 29 декабря 

2009 г. № 649 «О предоставлении водных биоресурсов, отнесенных к объектам ры-

боловства, в пользование» следующие изменения: 

1) в пункте 1 слова «Государственного комитета по охране объектов живот-

ного мира и водных биологических ресурсов» заменить словами «Министерства 

природных ресурсов и экологии»; 

2) в пункте 2 слова «Государственному комитету Республики Тыва по охоте и 

рыболовству до 12 января 2010 г.» заменить словами «Министерству природных ре-

сурсов и экологии Республики Тыва»; 

3) в пункте 3 слова «и.о. зам. Председателя Правительства Республики Тыва – 

министра сельского хозяйства и продовольствия Республики Тыва Ендана В.И.» за-

менить словами «первого заместителя Председателя Правительства Республики Ты-

ва – министра природных ресурсов и экологии Республики Тыва Хопуя Ш.Х.».   

 



2 

 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол 


